
男子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)            1:45.75   川元　　奨(日本大)                    2014 7月7日 10:40 予　選
県記録(KR)              1:49.76   坂　　直哉(名城大)                    2005 7月7日 14:10 準決勝
大会記録(GR)            1:52.35   坂　　直哉(NTN)                       2008(第71回) 7月7日 15:50 決　勝

予　選　14組1着＋10

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6403 中村　　倖(1) 中京大 2:03.81 Q 1 4 5747 坂　　直哉 T.G.K 2:03.46 Q
2 6 2002 松田　拓大(2) 鈴鹿高 2:04.34 2 6 1505 佐藤　裕汰(3) 伊勢学園高 2:04.05
3 5 2076 小林　覧斗(3) 鳥羽高 2:04.75 3 3 1129 武藤　和樹(2) 津東高 2:05.78
4 3 1370 中島　俊介(2) 稲生高 2:06.04 4 5 150 馬場本祥太(2) 桑名高 2:07.31
5 1 1179 安藤　楓馬(2) 伊勢高 2:06.79 5 1 1251 上田　拓輝(2) 上野高 2:09.30
6 7 1478 佐藤　祥真(2) 亀山高 2:10.08 6 7 1352 太田　紘成(3) 稲生高 2:10.16
7 2 586 村上　愛季(1) いなべ総合高 2:12.71 7 2 1804 萩　　元希(3) 四中工高 2:10.80
8 11 1090 間野　海月(3) 桑名工高 2:14.60 8 9 6369 原屋　正龍(1) 名古屋大 2:13.61
9 10 1669 太田　紫苑(1) 四日市四郷高 2:17.95 9 8 1086 城田　直也(3) 桑名工高 2:22.38

10 9 2070 後藤　　開(1) 高田高 2:18.90 10 11 298 竹森　圭汰(1) 松阪高 2:30.17
8 2168 中川　嵐太(1) 伊勢工高 DNS 11 10 6182 古川　翔太(3) 京都産業大 2:32.21

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1504 岡田　太陽(3) 伊勢学園高 2:02.21 Q 1 4 6407 南部　　慎(3) 神戸大 2:03.29 Q
2 5 6146 阪口　日向(2) 名城大 2:02.92 q 2 5 652 米川　拓摩(3) 神戸高 2:04.41
3 6 6368 齋藤　雄大(1) 名古屋大 2:04.30 3 6 368 澤潟　拓海(1) 四日市工高 2:06.63
4 8 44 岡山　晃大(3) 伊賀白鳳高 2:05.27 4 7 1092 大西　祐生(3) 桑名工高 2:06.88
5 3 515 中世古雄次(2) 伊勢工高 2:06.50 5 3 283 野間　奨五(2) 松阪高 2:07.19
6 7 5359 小林　　巧 eA三重 2:08.07 6 10 1807 太田　　守(2) 四中工高 2:11.81
7 2 6417 中垣内裕貴(1) 国士舘大 2:09.60 7 2 6278 安立　渉吾(3) 皇學館大 2:12.10
8 11 1573 佐藤龍之介(1) 名張青峰高 2:10.67 8 9 81 藤川　　創(1) 伊賀白鳳高 2:14.33
9 1 284 眞嶋　大夢(2) 松阪高 2:12.69 9 1 111 佐藤　　匠(3) 鈴鹿高専 2:18.13

10 9 612 木下　真杜(2) 津高 2:16.24 10 11 1767 岡　　大斗(2) 暁高 2:29.01
11 10 939 原　　陸斗(1) 宇治山田高 2:19.39 11 8 933 世古　遼真(1) 宇治山田高 2:43.23

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 814 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 2:02.68 Q 1 4 1704 垣野　　仁(3) 久居高 1:57.98 Q
2 5 68 永洞　和季(2) 伊賀白鳳高 2:03.18 2 6 6206 児玉　勘太(3) 愛知工業大 1:58.10 q
3 3 1070 中村　義隆(1) 近大高専 2:06.05 3 3 1019 山中　皓貴(2) 三重高 2:05.04
4 6 6276 森内　泰洋(4) 皇學館大 2:06.18 4 5 761 野村　大輝(2) 川越高 2:06.38
5 7 585 清水　夏樹(1) いなべ総合高 2:08.92 5 2 1089 寺本　湧暉(3) 桑名工高 2:07.87
6 2 1765 稲垣　颯斗(2) 暁高 2:09.57 6 9 1874 中川　陽勇(1) 津西高 2:08.55
7 8 2214 伊東　良将(1) 四日市農芸高 2:12.37 7 1 161 岡田　崇史(1) 桑名高 2:08.84
8 10 299 山下　勇気(1) 松阪高 2:13.62 8 11 6445 宇田　宙生(1) 三重大 2:15.92
9 9 2004 若林　将司(2) 鈴鹿高 2:16.68 9 8 1440 伊藤　健翔(1) 四日市南高 2:17.92

10 11 1571 竹中　涼馬(1) 名張青峰高 2:33.80 10 10 1574 北村　宇信(1) 名張青峰高 2:26.63
1 1861 堀　　冬馬(2) 津西高 DNS 7 568 近藤　康介(2) いなべ総合高 DNS

7組 8組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6175 矢野　竜佑(3) 岐阜経済大 2:01.91 Q 1 7 843 早川　恭平(2) 宇治山田商高 2:01.61 Q
2 7 6205 南部　幸裕(4) 愛知工業大 2:02.31 q 2 5 6207 穂満　　司(2) 愛知工業大 2:01.62 q
3 3 70 橋本　修弥(2) 伊賀白鳳高 2:03.21 3 6 5318 西田健一郎 ULTIMATE 2:01.85 q
4 5 1463 石井　裕貴(3) 亀山高 2:05.30 4 9 6422 安田　有佑(1) 東京外国語大 2:03.35
5 6 2094 鵜野　大貴(1) 四日市高 2:07.80 5 4 5972 中田　大貴 三重陸協 2:06.44
6 8 2146 佐敷　　翼(1) 暁高 2:10.86 6 1 1379 南部　　翔(1) 稲生高 2:09.41
7 2 1091 水谷　達矢(3) 桑名工高 2:15.07 7 2 681 近藤　嶺行(1) 神戸高 2:10.44
8 9 2186 南　　恒成(1) 皇學館高 2:16.01 8 8 1877 籾木　敬多(1) 津西高 2:11.75
9 10 1267 助田　秀平(1) 上野高 2:27.14 9 11 1815 山川　亥謄(2) 四中工高 2:11.88

10 11 1144 竹内　大貴(1) 津東高 2:27.85 10 10 1426 水越浩太郎(2) 四日市南高 2:13.86
1 1806 矢田　　司(3) 四中工高 DNS 11 3 296 大辻凜太郎(1) 松阪高 2:23.64

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



男子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)            1:45.75   川元　　奨(日本大)                    2014 7月7日 10:40 予　選
県記録(KR)              1:49.76   坂　　直哉(名城大)                    2005 7月7日 14:10 準決勝
大会記録(GR)            1:52.35   坂　　直哉(NTN)                       2008(第71回) 7月7日 15:50 決　勝

予　選　14組1着＋10

9組 10組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 6147 市川　航大(4) 名城大 2:03.43 Q 1 5 1028 深田　陸斗(1) 三重高 2:01.52 Q
2 6 1336 黒田　貴也(2) 海星高 2:03.77 2 7 5748 長江　定矢 T.G.K 2:02.95 q
3 4 6286 池田　周樹(2) 皇學館大 2:04.22 3 6 1053 近藤　勇太(2) 近大高専 2:03.03 q
4 9 1875 濵田　大暉(1) 津西高 2:06.85 4 8 5497 諸岡　将人 YｳｪﾙﾈｽC 2:05.18
5 10 1062 東　　凜汰(1) 近大高専 2:08.47 5 4 868 濱口　登馬(1) 宇治山田商高 2:05.94
6 1 6373 石原　勇輝(2) 大阪大 2:08.71 6 2 73 山本　学杜(2) 伊賀白鳳高 2:06.20
7 11 679 上野　博之(1) 神戸高 2:14.51 7 1 380 渡部　渚亜(1) 四日市工高 2:06.64
8 2 1761 新井　健太(2) 暁高 2:22.69 8 11 1775 比嘉航之介(2) 暁高 2:12.48
9 12 582 伊藤　駿介(1) いなべ総合高 2:23.80 9 10 583 森下　雄登(1) いなべ総合高 2:15.43

10 3 1697 中﨑正太郎(1) 白山高 2:25.88 10 12 669 伊藤　剣志(2) 神戸高 2:15.57
5 2037 浅野　太心(2) 高田高 DNS 11 9 5329 鷲見　　陽 ULTIMATE 2:30.57
8 83 髙橋　陸斗(1) 伊賀白鳳高 DNS 3 1641 藤田　航暉(1) 相可高 DNS

11組 12組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 5529 杉山　陽太 米鈴AC 1:58.26 Q 1 5 6347 三輪　洋侑(1) 岐阜経済大 1:59.92 Q
2 5 6370 愛敬虎之介(2) 日本大 1:59.70 q 2 7 6439 田中　翔大(1) 皇學館大 2:00.00 q
3 6 1562 堀内　　毅(2) 名張青峰高 2:05.19 3 4 5888 筒井　勇仁 三重陸協 2:03.42
4 4 1334 伊藤　正登(2) 海星高 2:09.29 4 6 1332 米川　幸来(3) 海星高 2:03.62
5 2 1742 糸見　啓介(3) 暁高 2:10.30 5 8 1029 中村祐太郎(1) 三重高 2:05.44
6 1 378 清水　里久(1) 四日市工高 2:10.38 6 1 510 森　　瞬也(2) 伊勢工高 2:13.12
7 9 721 後藤　　樹(1) 四日市西高 2:13.20 7 12 373 中川　翔太(1) 四日市工高 2:13.22
8 3 5138 池山　佑斗 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 2:13.89 8 10 1382 田中　幸登(1) 稲生高 2:13.85
9 11 1912 井村　俊介(3) 松阪工高 2:16.87 9 9 2202 福森　洋斗(1) 上野高 2:24.99

10 12 2012 奥田　航成(1) 鈴鹿高 2:19.35 10 11 1928 中村　　蓮(1) 松阪工高 2:27.69
11 10 1823 市川　愁士(1) 四中工高 2:34.98 11 2 1142 加藤　大暉(1) 津東高 2:34.66

8 2051 中村　洸文(2) 高田高 DNS 3 1776 古澤　　礼(2) 暁高 DNS

13組 14組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 707 佐藤　駿太(2) 四日市西高 2:01.83 Q 1 6 1859 松下　滉平(2) 津西高 2:04.55 Q
2 7 1545 橋岡　亮賀(3) 名張青峰高 2:03.05 q 2 3 760 橋本　和歩(2) 川越高 2:06.70
3 4 6374 田村　宏樹(M1) 大阪大 2:03.85 3 7 6348 紀平　　陸(1) 慶應義塾大 2:07.66
4 8 5256 竹野成大郎(4) 三重大医陸 2:05.76 4 8 1619 濱口　大河(2) 皇學館高 2:08.16
5 1 1860 藤谷　里玖(2) 津西高 2:09.09 5 12 157 加藤　友輝(1) 桑名高 2:08.77
6 6 763 島　虎之介(2) 川越高 2:09.23 6 4 1384 藤本　拓弥(1) 稲生高 2:10.13
7 11 930 岡山安須都(1) 宇治山田高 2:12.50 7 2 5918 出口　翔斗 志摩ＴＦＣ 2:11.20
8 2 632 長谷川翔太朗(1) 津高 2:14.27 8 11 948 明石　龍斗(3) 尾鷲高 2:11.65
9 10 1383 西形　友翔(1) 稲生高 2:15.90 9 10 1083 大橋　崇司(3) 桑名工高 2:28.99

10 9 1264 岡田　周也(1) 上野高 2:23.72 1 5149 坂本　　温 team F.O.R DNS
11 3 1094 水谷　龍志(2) 桑名工高 2:25.41 5 328 湯淺　幹也(3) 四日市工高 DNS
12 12 1719 小林　和希(2) 久居高 2:40.14 9 5531 溝口　貴大 米鈴AC DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 5747 坂　　直哉 T.G.K 1:59.02 Q 1 6 1504 岡田　太陽(3) 伊勢学園高 1:56.61 Q
2 9 6403 中村　　倖(1) 中京大 1:59.03 Q 2 7 5529 杉山　陽太 米鈴AC 1:57.07 Q
3 6 1704 垣野　　仁(3) 久居高 1:59.75 3 8 6439 田中　翔大(1) 皇學館大 1:58.30 q
4 4 707 佐藤　駿太(2) 四日市西高 2:00.24 4 5 6147 市川　航大(4) 名城大 1:58.33
5 5 6175 矢野　竜佑(3) 岐阜経済大 2:04.48 5 4 843 早川　恭平(2) 宇治山田商高 2:02.83
6 3 5318 西田健一郎 ULTIMATE 2:04.92 6 9 1859 松下　滉平(2) 津西高 2:04.71
7 2 1545 橋岡　亮賀(3) 名張青峰高 2:06.03 7 2 1053 近藤　勇太(2) 近大高専 2:07.78
8 8 6207 穂満　　司(2) 愛知工業大 2:11.47 3 6205 南部　幸裕(4) 愛知工業大 DNS

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録



男子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

日本記録(NR)            1:45.75   川元　　奨(日本大)                    2014 7月7日 10:40 予　選
県記録(KR)              1:49.76   坂　　直哉(名城大)                    2005 7月7日 14:10 準決勝
大会記録(GR)            1:52.35   坂　　直哉(NTN)                       2008(第71回) 7月7日 15:50 決　勝

準決勝　3組2着＋2

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 814 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 1:56.99 Q
2 6 6407 南部　　慎(3) 神戸大 1:57.45 Q
3 4 6347 三輪　洋侑(1) 岐阜経済大 1:57.82 q
4 9 6370 愛敬虎之介(2) 日本大 1:58.76
5 7 1028 深田　陸斗(1) 三重高 2:01.17
6 2 6146 阪口　日向(2) 名城大 2:01.23
7 3 5748 長江　定矢 T.G.K 2:05.27

8 6206 児玉　勘太(3) 愛知工業大 DNS

決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1504 岡田　太陽(3) 伊勢学園高 1:52.33 GR
2 5 5747 坂　　直哉 T.G.K 1:54.07
3 8 6403 中村　　倖(1) 中京大 1:54.64
4 6 814 橋本　真宙(3) 宇治山田商高 1:55.40
5 7 5529 杉山　陽太 米鈴AC 1:58.80
6 2 6439 田中　翔大(1) 皇學館大 2:00.50
7 3 6347 三輪　洋侑(1) 岐阜経済大 2:03.72
8 9 6407 南部　　慎(3) 神戸大 2:09.87

凡例  DNS:欠場 GR:大会記録


